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GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO
PRESIDENCIA
LRG/MCFG

LUCÍA  RODRÍGUEZ  GARCÍA, Presidenta  de  la  Gerencia  Municipal  de  Urbanismo  del
Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda,  en virtud de Resolución de Alcaldía número
2542/2019 de 31 de julio de 2019, 

RESULTANDO que con fecha 09/10/2019 la Presidencia de esta GMU emite Decreto número
2019001519, donde se aprueban las Bases reguladoras para la selección de un/a Gerente
para este Organismo, lo que se publica en el BOP de Cádiz número 206 de 28/10/2019 .-

RESULTANDO que,  mediante Resolución de la Presidencia número 2020000198,  de 24 de
enero de 2020, se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el
referido proceso selectivo, la cual fue publicada en el tablón y el sitio web de esta GMU.-

RESULTANDO que,  en  el  plazo  establecido  para  la  presentación  de  reclamaciones,  los
aspirantes  excluidos  y  que  debían subsanar  la  documentación  aportada  con  copia
compulsada de DNI y título de arquitecto, han subsanado las deficiencias en la documen-
tación aportada que motivaron su exclusión. 

RESULTANDO que consta en el expediente informe de valoración de la primera fase de los
méritos de los aspirantes.-

Estando facultada en virtud de los apartados h), k) y x) del artículo 22ª.1 de los Estatutos de
este Organismo Autónomo, habiendo expirado el plazo de presentación de reclamaciones
a la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección de
un/a  GERENTE  para  la  Gerencia  de  Urbanismo  de  Sanlúcar  de  Barrameda  y  de
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, vengo a RESOLVER:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos

Aspirante NIF Situación
(23200) JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* ADMITIDO
(23427) BRUNO PÉREZ BANDE ****5020* ADMITIDO
(23478) Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* ADMITIDO
(23495) RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* ADMITIDO
(23500) FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* ADMITIDO
(23502) JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* ADMITIDO
(23514) ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* ADMITIDO
(23625) JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* ADMITIDO
(23722) EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* ADMITIDO
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Aspirante NIF Situación
(23723) NOELIA PICO JIMÉNEZ ****5263* ADMITIDO
(24050) LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* ADMITIDO
(24051) FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* ADMITIDO
(24145) MARÍA BELÉN GALLEGO MARTÍNEZ ****2544* EXCLUIDO

SEGUNDO: Proceder a la valoración de la primera fase de sus méritos: 

Aspirante NIF Valoración 1ª fase
Titualción Formación Experiencia TOTAL

JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* 1,00 2,00 6,00 9,00
JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* 1,00 2,00 6,00 9,00
FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* 1,00 1,53 6,00 8,53
FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* 1,00 1,12 5,58 7,70
JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* 1,00 1,22 5,36 7,58
ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* 1,00 0,37 6,00 7,37
RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* 1,00 0,00 6,00 7,00
Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* 1,00 2,00 3,86 6,86
LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* 1,00 1,75 2,66 5,43
EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* 1,00 0,76 3,40 5,16
NOELIA PICO JIMÉNEZ ****5263* 1,00 1,24 2,34 4,58
BRUNO PÉREZ BANDE ****5020* 1,00 0,10 0,92 2,02

Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones a la
valoración de esta primera fase de sus méritos.-

TERCERO: Convocar  a  aquellos  aspirantes  que  han  superado  la  primera  fase  con  una
calificación igual o superior a 5 puntos para una entrevista personal en la sede de la GMU,
sita en Calle Baños Nº8 de esta ciudad, en el día y hora que se relaciona a continuación:

Aspirante NIF Entrevista
Día Hora

JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* 19.03.2020 10:00
Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* 19.03.2020 11.00
RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* 19.03.2020 11:20
FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* 19.03.2020 10:20
JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* 19.03.2020 10:40
ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* 20.03.2020 10:40
JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* 20.03.2020 10:00
EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* 20.03.2020 10:20
LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* 20.03.2020 11:00
FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* 20.03.2020 11.20
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CUARTO: Publicar la presente resolución en el sitio web y en el tablón de anuncios de esta
Gerencia Municipal de Urbanismo.-

RESUELVE, LA PRESIDENTA, Fdo.: Lucía Rodríguez García.
AUTORIZA SU INSCRIPCIÓN, P.D. de la SECRETARIA GENERAL. Fdo.: EL OFICIAL MAYOR: Víctor
Barbero  Diéguez (Resolución de Presidencia de la Gerencia Municipal  de Urbanismo nº
2017001044 de 29.09.2017).
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